
 

 
Ministero dell ’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORSO CAVOUR - PAVIA 

Corso Cavour, 49 - tel. 0382/26884 - fax. 0382/531721 

e-mail: pvic82900r@istruzione.it – PEC: pvic82900r@pec.istruzione.it 

Web: www.icdicorsocavourpv.it – C.F. 96069400180 Codice univoco: UF4QFG 

 

 All’Albo Pretorio 

       dell’Istituto Comprensivo di Corso Cavour di Pavia 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
VISTO il D.I. n. 44/01 artt. 31, 32.33 e 34; 

 

VISTO 

 

l’art. 2222 del Codice Civile; 

 

VISTA 

 

VISTO 

 

 

VISTO 

 

la Circolare n. 2 del 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

 

l’art. 7 del D.lgs 165/01 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

 

il PTOF dell’Istituto Comprensivo di Corso Cavour di Pavia nel quale è stato inserito il progetto 

di “Recupero di Lingua Inglese per la Scuola Secondaria” finalizzato al consolidamento 

dell’offerta formativa; 

  

ACCERTATO che la richiesta di disponibilità a svolgere l’attività di “Recupero di Lingua Inglese per la Scuola 

Secondaria” - rivolta ai docenti interni dell’Istituto tramite Circolare N. 124 del 7/2/2018 - non 

ha conseguito risposte; 

 

RITENUTO 

 

di dover procedere ad avviare la procedura volta ad individuare un esperto di Recupero di 

Lingua Inglese per la Scuola Secondaria nell’anno scolastico 2017/2018; 

  

DETERMINA 

 
di provvedere, per le motivazioni riportate in premessa, che si danno per integralmente richiamate e trasfuse,  

all’indizione di “ procedura per selezione di esperti ai fini del conferimento  di incarico di  esperto di Recupero di 

Lingua Inglese per la Scuola Secondaria per l’anno scolastico 2017/2018. 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                 (Dott.ssa Daniela Buzio) 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs n. 82/2005 e norme correlate 

 

 

 




